新規上場

           2022年７月28日（木）
株式会社unerry

【報道関係各位】

株式会社 unerry の東京証券取引所グロース市場への上場に関するお知らせ

株式会社unerry（東京都港区：代表取締役CEO 内山英俊 以下、unerry）は、2022年 7月 28日に東京証券取引

所グロース市場に上場いたしました。

＜上場記念ロゴ「unerry balloon」＞

ここに謹んでご報告させていただくとともに、unerry のサービスをご利用のお客様、ご導入企業・自治体の皆様、

株主様をはじめ、創業以来支えてくださったすべてのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より御礼申し上

げます。

unerry は、「心地よい未来を、データとつくる。」というミッションのもと、人流ビッグデータをはじめとした実

社会のデータ化・AI 解析・サービス提供を通じて、リアルとデジタルが融合した「環境知能」（※）の社会実装を目

指しています。

上場を機にさらに皆様方にご信頼いただき、広く社会で活用されるインフラの一つとなることで、新たな時代の「う

ねり」をつくりだすよう、一層精励してまいります。

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご支援を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

新規上場

※「環境知能」とは：人が意識してコンピュータを操作するのではなく、IoT デバイスが人々を「取り巻く

（=ambient）」環境に遍在し、状況を賢くセンシングすることで自然な形で必要な情報が提供されるなど、安全安

心な状況が保持される環境が知能を持ち、くらしをサポートしてくれる世界

■上場記念ロゴ「unerry balloon」に込めた思い

unerry は、どんな店舗や街に行っても、どんな情報に触れていても「環境知能」が実装されている

“unerry,everywhere”の実現に向けて日々邁進しています。未来への決意、そしてみなさまへの感謝の想いを祝い

のバルーンに込め、上場記念ロゴ「unerry balloon」をデザインしました。

多様な形のカラフルなバルーンは、私達の生活を支えるあらゆる IoTデバイスとの連携や、それらを通じた多彩な情

報が自然に提供される体験に溢れた未来をイメージしています。自由で豊かな選択肢を表現したバルーンは、私たち

が作りだす“うねり”の中から生まれ、世界のどんな空へも舞い広がっていきます。

■日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

新規上場に関する詳細は、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご参照ください。

■株式会社 unerry IR ページ

https://www.unerry.co.jp/ir

■株式会社 unerry について

リアル行動データプラットフォーム「Beacon Bank（https://www.beaconbank.jp/）」を運営する 2015 年創業

のデータカンパニーです。GPS およびビーコン技術を活用し、スマートフォンアプリから取得する月間 300 億件超、

約 1.1 億 ID の屋内外の人流ビッグデータを AI で解析。「実社会をデータ化」することで、OMO マーケティング支

援や、スマートシティの実現に向けた事業等を展開しています。

代表者: 代表取締役CEO 内山英俊

所在地: 東京都港区虎ノ門1丁目17番 1号 虎ノ門ヒルズビジネスタワー15階

設 立: 2015年 8月

事 業: リアル行動データプラットフォーム「Beacon Bank」の開発・運営

URL:    https://www.unerry.co.jp/

＜お問い合わせ＞

株式会社 unerry  広報 内山、柳田

information@unerry.co.jp